Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO JARAMA
Circuito Jarama
Fecha 12/07/2025
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 88
Mejor tiempo del evento 01:39.160
Media del dia 02:00.275
Pilotos en grupo prueba 52
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.234
Tiempo medio grupo prueba 01:59.990
Pilotos en grupo 36
Mejor tiempo grupo 01:39.160
Tiempo medio grupo 02:00.691




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P290541 01:39.160 [ 01:39.160 | 00:00.000 | 00:21.114| 00:00.000 | 00:21.530 | 36
P290578 01:43.920 [ 00:04.760 | 00:04.760 | 00:16.354| 00:04.760 | 00:16.770 14
P290581 01:46.880 [ 00:02.960 | 00:07.720 | 00:13.394 | 00:07.720| 00:13.810| 34
P284407 01:47.544 [ 00:00.664 | 00:08.384 | 00:12.730 | 00:08.384 | 00:13.146| 20
P290558 01:48.161 | 00:00.616 | 00:09.000| 00:12.113 | 00:09.000 | 00:12.529| 32
P283833 01:49.240 [ 00:01.079 | 00:10.080| 00:11.034 | 00:10.080 | 00:11.450| 32
P290537 01:49.587 [ 00:00.346 | 00:10.426 | 00:10.687 | 00:10.426 | 00:11.103 | 33
P298792 01:51.165 [ 00:01.577 | 00:12.004 | 00:09.110| 00:12.004 | 00:09.526 | 38
P290561 01:51.728 [ 00:00.562 | 00:12.567 | 00:08.547 | 00:12.567 | 00:08.963 14
P290592 01:51.843 | 00:00.115| 00:12.682 | 00:08.431 | 00:12.682 | 00:08.847 15
P290580 01:52.650 [ 00:00.807 | 00:13.489| 00:07.624 | 00:13.489 | 00:08.040| 20
P298790 01:55.652 [ 00:03.001 | 00:16.491 | 00:04.623 | 00:16.491| 00:05.039| 21
P300352 01:57.480 [ 00:01.828 | 00:18.320| 00:02.794| 00:18.320 | 00:03.210| 26
P290583 01:57.511 [ 00:00.030 | 00:18.350 | 00:02.764| 00:18.350 | 00:03.180| 35
P290579 01:58.520 [ 00:01.009 | 00:19.360 | 00:01.754] 00:19.360 | 00:02.170 | 23
P282532 01:58.584 [ 00:00.063 | 00:19.423 | 00:01.691 | 00:19.423 | 00:02.107 13
P283883 01:58.676 [ 00:00.092 | 00:19.515| 00:01.598| 00:19.515| 00:02.014| 30
P290587 01:59.578 [ 00:00.901 | 00:20.417 | 00:00.697 | 00:20.417| 00:01.113| 24
P290557 01:59.813 [ 00:00.235 | 00:20.652 | 00:00.461 | 00:20.652 | 00:00.877 | 38
P290582 02:01.025 [ 00:01.212 | 00:21.864 | 00:00.750 | 00:21.864 | 00:00.334| 20
P290559 02:02.329 [ 00:01.304 | 00:23.168 | 00:02.054| 00:23.168 | 00:01.638 | 37
P290527 02:02.575 [ 00:00.245 | 00:23.414 | 00:02.299 | 00:23.414 | 00:01.883 [ 39
P290568 02:03.530 [ 00:00.955 | 00:24.369 | 00:03.255| 00:24.369 | 00:02.839| 33
P290567 02:04.233 [ 00:00.703 | 00:25.072 | 00:03.958 | 00:25.072 | 00:03.542 | 37
P290571 02:04.303 [ 00:00.069 | 00:25.142 | 00:04.027 | 00:25.142 | 00:03.611 33
P290596 02:04.575 [ 00:00.272 | 00:25.414 | 00:04.299 | 00:25.414 | 00:03.883 | 35
P290539 02:06.489 [ 00:01.914 | 00:27.328 | 00:06.214 | 00:27.328 | 00:05.798 | 36
P290525 02:10.264 [ 00:03.774 | 00:31.103 | 00:09.988 | 00:31.103 | 00:09.572| 21
P290538 02:10.674 [ 00:00.410 | 00:31.513 | 00:10.398 | 00:31.513 | 00:09.982| 33
P290566 02:10.992 | 00:00.317] 00:31.831] 00:10.716 | 00:31.831 | 00:10.300 18
P290540 02:13.424 | 00:02.432 | 00:34.263 | 00:13.148 | 00:34.263 | 00:12.732| 36
P290547 02:14.314 | 00:00.890 | 00:35.153 | 00:14.038 | 00:35.153 | 00:13.622| 32
P290548 02:20.109 [ 00:05.795 | 00:40.948 | 00:19.834 | 00:40.948 | 00:19.418 | 33
P290553 02:21.865 [ 00:01.756 | 00:42.704 | 00:21.590 | 00:42.704 | 00:21.174| 36
P290584 02:35.783 [ 00:13.917 | 00:56.622 | 00:35.507 | 00:56.622 | 00:35.091 10
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